
Objednatel: 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018 
zastoupená: MUDr. Petr Chudomel, MBA - předseda představenstva 

Mgr. Iveta Mikšíková - místopředseda představenstva 

Smlouva o dílo 
Č: M-0056-023 

Účastníci smlouvy 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Zižkova 146 
280 02 Kolín 
Provozovna: LDN na Volkově, K Nemocnici 83, 25162 Mukařov 
IC:27256391 
DIČ:CZ27256391 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Císlo účtu: 27-10116620217/0100 

Zhotovitel: 
L.I 

NERA - lift s.r.o. 
U Továren 770/lb, Praha 10, Hostivař, PSC 102 00, 
IČ: 27257070 
DIČ: CZ27257070 
Bankovní spolení: KB, as. 
Císlo účtu: 35-5510660247/0100 
zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka č. 108126 
zastoupená: Ing. Martin Němeček- jednatel 

uzavírají dle ustanovení 2586 a následujících Občanského zákoníku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

I. Předmět plnění a doba 

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede opravu osobního výtahu v rozsahu 
daném přílohou č. 1. Výtah bude vyřazen při opravě v první etapě 1 den z provozu, při 
opravě v druhé etapě 2 až maximálně 4 pracovní dny, dokončením díla se rozumí jeho 
realizace a následné řádné předání spolu s případným odstraněním vad, ato jako plně 
funkční. 

Zhotovitel se zavazuje začít opravu do 10 pracovních dnů po podpisu - uzavření této 
smlouvy o dílo, o započetí prací bude objednatel předem informován. 
Oprava bude provedena ve dvou etapách. První etapa se započne 20. 2. 2023. Druhá 
etapa se započne 20. 3. 2023. 



II. Místo dodání 

Místem dodání je Léčebna dlouhodobě nemocných na Vojkově, K Nemocnici 83, 
25162 Tehovec- Mukařov. 

III. Cena a platební podmínky 

Celková a konečná cena za provedení prací a služeb dle bodu I. této smlouvy je 
stanovena ve výši 217 900,-Kč a dále DPH ve výši 15 %. Cena uvedená v tomto 
článku zahrnuje materĺál, výrobu, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží 
ke splnění účelu této smlouvy, kde cena díla je sjednávána jako konečná a 
nepřekročitelná. Cenu díla je objednatel povinen zaplatit po předání díla tj. po řádném 
dokončení obou etap a předání díla na základě předávacího protokolu. Splatnost 
daňového dokladu zhotoviteli je 14 kalendářních dnů od dne doručení faktury 
objednateli mající všechny zákonné náležitosti. 

IV. Sankce 

1. Účastníci smlouvy se dohodli, že v případě prodlení zhotovitele s předáním 
dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čI. II této smlouvy, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové cenydíla dle článku III. této 
smlouvy, a to za každý byť jen započatý den prodlení s řádným dokončením a 
předáním díla zhotovitelem objednateli.. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že v případě prodlení objednatele se zaplacením 
faktury podle či. VII odst. a) až c), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do konečného zaplacení 
dlužné částky. 

3. Účastníci této smlouvy si sjednali, že úhradou smluvní pokuty zhotovitelem 
objednateli dle článku IV. odst. 1 této smlouvy není dotčen přĺpadný nárok na 
náhradu škody vznĺklý objednateli vůči zhotoviteli spojený s prodlením či nikoliv 
řádným zhotovením, případně předáním díla. 

V. Odpovědnost za vady 

Záruka na veškeré dodávky materiálů a práce jsou poskytovány v délce 36 měsíců 
od dne řádného dokončení a předání díla zhotovitelem objednateli. Objednatel je 
povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností bez 
zbytečného odkladu při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční 
doby. Učastníci této smlouvy si sjednali, že lhůtu tzv. bez zbytečného odkladu 
považují za naplněnou, pokud k dané reklamacĺ dojde nejpozději do 5 (slovy: pěti) 
pracovních dní po zjištění předmětné vady ze strany objednatele. 
Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla 
nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména 
krádeží poškozením) popř. vyšší moci. 

Vl. Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují 
v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. 



Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, 
přičemž po tomto datu zustávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené 
práce a použité komponenty, uvedené v bodu III této smlouvy. 

Smluvní strany berou na vědomí povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, 
což zabezpečí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že v této smlouvy nejsou žádné údaje podléhající 
obchodnímu tajemství či jiným chráněným údajum, které by neumožnily jejich 
zveřejnění. 

Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu 
a je ji možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatku. Na dukaz projevu 
své svobodné vule smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne V Kolíně dne fl 3 -03- ÍGZJ 

MUDr. ,
předseda představenstva 

Mgr. Iveta Mikšíková 
místopředseda představenstva 

Za objednatele 



Příloha č. I Smlouvy o dílo Č. M-0236-122 

LDN NA VOJKOVĚ 
K NEMOCNICI 83, 25162 MUKAŘOV 
Číslo výtahu 15686, nosnost 1600kg, stanice nástupiště 5 

CENOVÁ NABÍDKA - odstranění závad na výtahovém zařízení 
Předmětem nabídky je výměna řídícího rozvaděče výtahu za nový výtahový rozvaděč 
EKM66 včetně frekvenčního měniče, kabinového tabla s LCD displejem, šachetních 
přivolávaču (hlavní LCD displej) a kompletní elektroinstalace z duvodu opotřebení a 
nespolehlivé funkce. 
Dále je potřeba vyměnit odkláněcí lanovou kladku výtahu z důvodu provozního 
oootřebení. 

ÁZEV CENA BEZ DPH 15% 

__________________________ 

_____________________________ 

__________

____________________ 
CENA CELKEM 217 900,-Kč 

V Praze dne 24. 1.2023 
S pozdravem 

Nera lift s.r.o. 




